conto di ciò nella valutazione dei beni, il valore stimato viene decurtato di una percentuale 

pari al 10%.  

Nella fattispecie: 

Prezzo Base = Vst – Vst × 10% = € 3.405.600,00 - € 340.560,00 = 3.065.040 € 

In definitiva, arrotondando si ha: 

PREZZO BASE = € 3.060.000,00 (Tremilionisessantamila/00) 

Conclusioni 

Il sottoscritto esperto, avendo eseguito le seguenti operazioni: 

- Effettuazione di visure e ricerche presso l’Agenzia delle Entrate, Servizi Catastali 

e di Pubblicità Immobiliare;  

- Accesso agli atti dell’Ufficio Tecnico e dello Sportello Unico per le Attività